CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 010/2019

EBER ROGÉRIO ASSIS, vereador com assento nesta Egrégia

Casa Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente

Indicar ao Chefe do Executivo Municipal, e extensivo a Secretaria Municipal de

Governo, a realização de um PROCESSO LICIT ATaRIa para viabilizar a Concessão

de Uso de Espaço Público que se encontra no Terminal Rodoviário destinado à

exploração do espaço reservado a uma lanchonete ou cantina, visando preparo e

comercio de refeições e lanches.

JUSTIFICATIVA: Apresente indicação se faz importante pela

necessidade de atender as demandas de café da manhã, lanches e almoço dos servidores

do prefeitura municipal, pacientes da USFF, visitantes, etc.

Além disso, pela conservação do local, como por exemplo, com

limpezas diárias e manutenções das instalações. É sabido que a Secretaria competente se

encontra com uma grande gama de processos licitatórios, mas peço através dessa

indicação que a coloque em sua lista de prioridade, pois o prédio publico citado esta se

depreciando muito e haja vista também, pela grande cobrança dos munícipes pela real

finalidade do mesmo.

Certo da atenção que Vossa Excelência dispensara ao exposto

acima. Aproveito para reiterar os meus protesto de elevada e distinta consideração

Sala das Sessões, 1 maio de 2019.

Câmara Municipal Fernão

lIDl\~íií~[flll~'mllflr
Protocolo N.o 0089- 20 19
Indicações 0010-2019

----<.CJffl~~
~ssGarCla

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br/cmfernao@hotmail.com